
2020/05/08 12:02:30 / SA078869_ＪＫホールディングス株式会社_適時開示書類

2020年５月８日

各　位

会 社 名 ＪＫホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　青木　慶一郎

（コード：９８９６、東証第１部）

問 合 せ 先 取締役財務担当部長　舘崎　和行

（ＴＥＬ．０３－５５３４－３８０３）

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月14日（木）に予定しておりました2020年３月期連結決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウィルス感染症の拡大や政府による緊急事態宣言の発令を受けて、当社グループでは在宅勤

務など感染拡大防止策を実施しながら決算作業を進めております。このような状況の中、当社の決算業務

に係る監査法人の監査手続きに通常より時間を要していることから、決算発表を延期することといたしま

した。

２．今後の予定

延期後の決算発表日は2020年５月25日（月）を予定しております。

３．2020年３月期決算説明会（機関投資家、アナリスト向け）について

例年開催しております決算説明会につきましては、開催中止とさせていただきます。当説明会にご参加

を予定していただいておりました皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上

げます。

なお、決算説明会資料につきましては2020年６月４日（木）に当社ホームページ

（https://www.jkhd.co.jp/）にて掲載いたしますのでこちらをご覧ください。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

以上

－ 1 －

本文


